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تعویق لیگ به سود سرخابی‌ها
فرصت ویژه پیش پای استقلال و پرسپولیس تقدیم شد! با تصمیم هیات دولت روزهای چهارشنبه و 

پنجشنبه به دلیل افزایش دما و گرمای طاقت‌فرسا 
تعطیل اعلام شد. همین موضوع باعث شد تا هفته 
اول لیگ برتر که قرار بود برگزار شود به تعویق 
بیفتد. همین تعویق یک‌هفته‌ای به سود تیم‌های 
پرسپولیس و استقلال شد و از آن طرف به ضرر 

سپاهان و تراکتور.
همه چیز به سود یحیی و پرسپولیس

پرسپولیس در ادامه دوران آماده‌سازی خود 
برای لیگ بیست‌وسوم به تمریناتش ادامه می‌دهد. 
پرسپولیس ازجمله تیم‌هایی است که از به تعویق 
افتادن بازی‌های لیگ استقبال کرد. از این جهت 
که سرخپوشان ۹ روز دیرتر مجبور به آغاز تمرینات 
آماده‌سازی خود شدند و اردوی خارجی‌شان هم بنا 
به دلایلی لغو شد. از طرفی به‌خاطر ایام سوگواری 
سیدالشهدا هم نتوانستند یکی از بازی‌های دوستانه 
خود را برگزار کنند تا در کل چند خلل در تمرینات 
آماده‌سازی‌شان ایجاد شود. در همین راستا مربیان 
این تیم از تعویق یک‌هفته‌ای لیگ استقبال کرده و 

در شرایط بهتری وارد مسابقات خواهند شد.
سرلک به دربی می‌رسد

یکی از معضلات پرسپولیس برای این فصل 
میلاد سرلک است. بازیکنی که برای دیرتر رفتن به 
خدمت مقدس سربازی هر شش‌ماه یکبار مجبور 
است از نظام وظیفه مجوز بازی در لیگ برتر را 
بگیرد. این مجوز هم درصورتی صادر می‌شود که 
میلاد ملی‌پوش باشد. اول شهریورماه مجوز سرلک 
باطل شده و او باید آن را تمدید کند. از آنجا که 
فیفادی ۱۳ شهریور خواهد بود قاعدتاً یکی دو روز 
قبل از آن هم اسامی تیم ملی اعلام می‌شود. این 
یعنی اینکه از فاصله اول تا دوازدهم شهریورماه 
سرلک نمی‌تواند برای پرسپولیس در لیگ برتر 
بازی کند. جالب اینکه در تاریخ اعلام شده برای 
مسابقات لیگ برتر پرسپولیس دو بازی هفته 

چهارم و پنجم خود مقابل فولاد و استقلال را در 
پیش خواهد داشت و سرلک قاعدتاً نمی‌تواند در این 
دو بازی به میدان رود. اما با به تعویق افتادن لیگ 
زمان دربی هم به بعد از فیفادی موکول شد و اگر 
سرلک به تیم ملی دعوت و مجوزش از سوی نظام 
وظیفه تمدید شود او از لحاظ قانونی مشکلی برای 
همراهی پرسپولیس در دربی ۱۰۲ نخواهد داشت.
فرصت طلایی برای استقلال و نکونام

استقلال هم یکی از تیم‌هایی است که 
امسال با حواشی زیادی دست و پنجه نرم کرد. از 
انتخاب جواد نکونام گرفته تا استعفا حجت کریمی 
و حضور علی خطیر. حتی انتخاب خطیر هم 

نتوانست حواشی این تیم را کم کند و آبی‌ها چند 
هفته‌ای را تنها با جذب دو بازیکن سر می‌کردند. 
از اردوی استقلال خبر می‌رسد جواد نکونام در 
گفت‌وگویی با یکی از مسئولان سازمان لیگ 
باصراحت اعلام کرده است: »وضعیتمان ایده‌آل و 
مطلوب نیست. به‌قدری مشکلات داریم که تعویق 
چند روزه لیگ هم دردی را از ما دوا نمی‌کند. 
به‌قدری وضع‌مان به هم ریخته است که این 
تعطیلات لیگ خیلی فرقی به حال ما ندارد و 

مشکل‌مان را حل نمی‌کند.«
سهرابیان و مهرداد محمدی می‌رسند
باشگاه استقلال در پیش‌فصل امسال 

۵ بازیکن را به خدمت گرفت که از این جمع ۲ 
بازیکن با مصدومیت کهنه به جمع استقلالی‌ها 
اضافه شدند. آرمین سهرابیان و مهرداد محمدی 
دو بازیکنی بودند که آسیب‌دیدگی آنها در حین 
تمرینات پیش‌فصل در استقلال نمایان شده و این 
دو مدتی کار را هم به‌صورت جداگانه ادامه داده‌اند. 
بااین‌حال از تمرینات این تیم خبر می‌رسد آرمین 
سهرابیان به مرز آمادگی مطلوب برای حضور 
در تمرینات گروهی رسیده و او حتی می‌تواند با 
صلاحدید کادرفنی تیم را در دیدار اول همراهی 
کند، این در شرایطی است که مهرداد محمدی 
همچنان مصدوم است و پزشکان هنوز اجازه حضور 

در تمرینات گروهی را به این بازیکن نداده‌اند.
همین تأخیر به وجود آمده یک‌هفته‌ای باعث 
شده تا سهرابیان و محمدی بتوانند خود را به 
مرز آمادگی برای حضور در هفته اول لیگ مقابل 
صنعت نفت برسانند و بتوانند برای تیم نکونام 

بهمیدان بروند.
سپاهان و تراکتور متضرر شدند

سپاهان و تراکتور را می‌توان تا اینجای 
پیش فصل بهترین تیم‌ها در نقل و انتقالات بنامیم. 
این دو تیم پرطرفدار هر بازیکنی که می‌خواستند 
را جذب کردند و با ستاره‌هایی پرتعداد خود را برای 
حضور در لیگ برتر آماده می‌کنند. این دو تیم در 
پیش فصل به ترکیه رفتند و آنجا اردوی برگزار 
کردند و حالا تأخیر در شروع لیگ باعث شده تا 

برنامه‌های مورایس و خمس بهم بخورد.
از اردوی سپاهان خبر می‌رسد که امید نورافکن 
ستاره این تیم دچار مصدومیت شده و به دلیل 
پارگی مینیسک ۴ هفته ابتدایی را از دست 
داده است. همچنین خمس هنوز نتوانسته 
مهاجم مدنظر خود را جذب کند و این تیم 
‌بدون مهاجم تخصصی قرار است وارد لیگ برتر

 شود.
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سرمربی تیم ملی بدمینتون:

‌شانسی برای کسب مقام 
در آسیا نداریم

سرمربی تیم ملی بدمینتون گفت: شانسی برای 
کسب مقام در بازی‌ها نداریم اما این مسابقات 
می‌تواند پله خوبی برای هر دو نماینده ایران باشد 

تا رنکینگ خود را افزایش دهند.
نیکزاد شیری در گفت‌وگو با ایرنا درباره تصمیم 
ستاد بازی‌ها مبنی بر عدم اعزام یگانه کرمانی به 
هانگژو، اظهار داشت: تصمیم گیرنده اول و آخر 
من نیستم و به عنوان سرمربی تیم ملی‌ای کاش 
می‌شد یک زن و یک مرد به بازی‌ها اعزام شوند. 
حالا اینکه حق چه کسی است تا به این بازی‌ها 

برود، به نظرم هم حق زنان هم مردان است.
وی افزود: در سال ۲۰۰۶ قرار بود دو دختر و 
دو پسر اعزام شوند. هفته‌های آخر نظر ستاد 
بازی‌ها عوض شد و دو دختر اعزام شدند. خودم 
بازی می‌کردم و آن اتفاق هم ناراحت‌کننده بود. 
صحبت‌های اینگونه که باید زنان اعزام می‌شدند 

نه مردان، حاشیه‌سازی و تفرقه‌افکنی است.
سرمربی تیم ملی بدمینتون عنوان کرد: ایران 
اولین و آخرین کشوری نیست که این اتفاق 
در آن می‌افتد. حتی برای المپیک و بازی‌های 
قاره‌ای تیم دوبل بدمینتون با اینکه در رنکینگ 
جهانی بالاتر بوده، فدراسیون آنها را اعزام نکرده 

است و تیم دوم را به این بازی‌ها اعزام کرد.
وی در پاسخ به این پرسش که چرا فدراسیون 
تصمیم گرفت تا علی حیاتی را به جای یگانه 
کرمانی اعزام کند، گفت: ستاد بازی‌ها تصمیم 
اعزام در بخش زنان و مردان را بر عهده فدراسیون 
بدمینتون گذاشته است. نمی‌دانم چرا فدراسیون 
این تصمیم را گرفته و این موضوع در حیطه 
تصمیمات ما نیست. ای کاش یک زن و مرد با 
هم اعزام می‌شدند تا صحبت‌های این چنینی 

زده نمی‌شد.
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 قاپیدن بازیکنان از روی نیمکت‌ها 
ادامه دارد؛

‌پاتک سرخابی‌ها
 به اردوگاه طلایی‌پوشان!
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سپاهان در تعطیلات بین دو فصل، کاوه رضایی، 
عیسی آل‌کثیر، رضا اسدی و احسان پهلوان را 
خرید که همگی سابقه بازی در یکی از دو تیم 
پرطرفدار استقلال یا پرسپولیس را دارند. هر چند 
که رضا اسدی اهل استان اصفهان است و فوتبالش 
را در آکادمی سپاهان شروع کرد، اما قبل از اینکه 
در بزرگسالان برای این تیم بازی کند، لباس 

پرسپولیس را در لیگ برتر پوشیده بود.
برای فصل جدید، خط حمله سپاهان را عیسی 
آل‌کثیر و شهریار مغانلو، زوج درخشان پرسپولیس 
به همراه کاوه رضایی، استقلالیِ سابق تشکیل 
خواهند داد. پهلوان و احمدزاده، دو وینگر سابق 
پرسپولیس هم در دو سمت خط حمله قرار خواهند 
گرفت. محمد دانشگر و سیاوش یزدانی هم در قلب 
خط دفاعی، میلاد زکی‌پور و رامین رضاییان را دو 
سمت خود خواهند دید. امید نورافکن هم دیگر 
استقلالیِ حاضر در ترکیب سپاهان خواهد بود. 
بازیکنی که در لیگ برتر 58 مرتبه پیراهن استقلال 

را به تن کرد.
البته این ماجرا یک طرفه نیست. استقلال و 
پرسپولیس هم بازیکنان زیادی از سپاهان در 
ترکیب‌شان دارند. فصل گذشته، سپاهان در ازای 
جذب رامین رضاییان، دفاع راست‌اش یعنی دانیال 
اسماعیلی‌فر را به پرسپولیس داد. پرسپولیس در 
این فصل هم مسعود ریگی را مستقیم از اردوگاه 
حریف خرید. 3 مدافع فعلی استقلال هم محصول 
آکادمی سپاهان هستند. گولسیانی و سرلک هم 
پیش از رسیدن به پیراهن قرمز، کیفیتشان را در 
اصفهان به اثبات رسانده بودند. سروش رفیعی هم 
در فاصله پوشیدن دوباره پیراهن پرسپولیس، یک 
مقطع به اصفهان سفر کرده بود و برای دو فصل، 
پیراهن این تیم را به تن کرد. استقلال هم برای خط 
پیدا کردن جایگزین‌های محمد محبی و مهدی 
قایدی، سراغ سپاهانی‌های سابق رفت. سجاد 
شهباززاده، دیگر مهاجم استقلال هم همین ۲ فصل 
قبل در لباس سپاهان آقای‌گل لیگ شده بود، اما 
احتمالاً برای فصل جدید لباس آبی را از تن خواهد 
درآورد. در ادامه خریدهای استقلال و پرسپولیس 
از سپاهان، شنیده شده یاسین سلمانی هم برای 
فصل آینده لباس یکی از این دو تیم را به تن خواهد 
کرد. بازیکنی که در آکادمی سپاهان پرورش یافت 
و 50 بازی در رده بزرگسالان برای این تیم انجام داد

یادداشت 
رونالدو به هواداران النصر قول دادمسی باز هم رکورد رونالدو را شکست!

مهر: فروش پیراهن‌های لیونل مسی در بیست و چهار ساعت اول عرضه رسمی این پیراهن‌ها رکورد تاریخ ورزش را شکست. لیونل مسی 
چه زمانی که در مستطیل سبز حضور دارد و چه بیرون از زمین‌های فوتبال همچنان به رکوردشکنی ادامه می‌دهد. جدیدترین رکوردی 
که اسطوره آرژانتینی موفق به شکستن آن شد رکورد فروش پیراهن‌های او در بیست و چهار ساعت اول عرضه رسمی آنها به بازار بود. 
انتقال لیونل مسی به اینترمیامی دنیای فوتبال و ورزش آمریکا را تکان داد. حضور ستاره آرژانتینی در آمریکا چنان تبی در این کشور 
که ورزش فوتبال در آن محبوب‌ترین ورزش به حساب نمی‌آید ایجاد کرده که حالا فروش پیراهن‌های جدید او رکوردشکن شده است. 
بعد از ورود رسمی پیراهن‌های لیونل مسی در اینترمیامی به بازار، حجم فروش این پیراهن‌ها در بیست و چهار ساعت اول رکورد فروش 

پیراهن نه تنها در فوتبال بلکه در کلیه ورزش‌ها را شکست.

فارس: رونالدو می‌گوید که النصر به مرور زمان و با انجام بازی‌های مختلف پیشرفت می‌کند. النصر فقط یک گام تا حذف از رقابت‌های 
جام ملک سلمان فاصله داشت، ولی گل لحظات پایانی رونالدو، دیدار برابر زمالک مصر را به تساوی کشاند تا زردپوشان ریاض به عنوان 
تیم دوم گروه راهی دور بعد شوند. فوق ستاره پرتغالی که موفق شد دومین گل خود را در این پیکارها به ثمر برساند، در پایان این دیدار 

از عملکرد حریف مصری تمجید کرد و آنها را حریف سرسختی قلمداد کرد.
رونالدو پس از این بازی در صحبت‌هایی گفت: ما مقابل تیمی منظم و سخت بازی کردیم. آن‌ها اجازه ندادند که ما کار راحتی داشته 
باشیم، بنابراین کسب نتیجه تساوی مهم بود تا بتوانیم به دور بعد صعود کنیم. وی افزود: تیم ما با انجام بازی‌های متعدد و منظم، به 

خوبی پیشرفت می‌کند و در دیدارهای آینده بهتر ظاهر خواهیم شد.
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